1
ERV-1
ОПИСАНИЕ:
Электронные регуляторы расхода воздуха
предназначены для поддержания постоянного
или переменного расхода воздуха в приточных
и вытяжных системах вентиляции. Регуляторы
предназначены для поддержания необходимого

180
WORKING ZONE OUT OF RANGE
ОБРАЗЕЦ ЗАКАЗА / HOW TO ORDER:
ERV-1 / 250 / BC2 / V0 / M / INS / RSA-S / 600 - 1200 m³/h
Расход воздуха Air volume
мин - макс m³/h min - max m³/h
Аксессуары Accessories
EH - электрический нагреватель EH - electrical reheat coil
WH - водяной воздухонагреватель WH - water reheat coil
RSA-S - Круглый шумоглушитель +
приток воздуха
RSA-R - Круглый шумоглушитель +
удаление воздуха
RSA-S - round sound attenuator +
supply air
RSA-R - round sound attenuator +
return /extract air
Теплоизоляция Insulation
INS - 50мм INS - 50mm
Использование Application
M - ведущий M - master
S - ведомый S - slave
A - независимая работа A - standalone
C - постоянный расход воздуха C  - constant air flow
Сигнал на входе и выходе Input reference signal
V0 - аналоговый сигнал  на входе и выходе:
2…10 постоянного тока
V0 - analog input reference signal:
2…10V DC
V1 - аналоговый сигнал  на входе и выходе:
0…10 постоянного тока
V1 - analog input reference signal:
0…10V DC
Привод Actuator
BC2 - Belimo LMV-D3-MP (5Nm)
GC2 - Gruner 227VZ-024-05 (5Nm)
BC3 - Belimo NMV-D3-MP (10Nm)
GC3 - Gruner 227VZ-024-10 (10Nm)
BC4 - Belimo LMV-D3-LON (5Nm)
BC5 - Belimo NMV-D3-LON (10Nm)
BC2 - Belimo LMV-D3-MP (5Nm)
GC2 - Gruner 227VZ-024-05 (5Nm)
BC3 - Belimo NMV-D3-MP (10Nm)
GC3 - Gruner 227VZ-024-10 (10Nm)
BC4 - Belimo LMV-D3-LON (5Nm)
BC5 - Belimo NMV-D3-LON (10Nm)
BC11 - Belimo VRD3 + LM24A-V
BC12 - Belimo VRD3+NM24A-V
BC13 - Belimo VRP+VFP300+LM24A-V
BC11 - Belimo VRD3 + LM24A-V
BC12 - Belimo VRD3+NM24A-V
BC13 - Belimo VRP+VFP300+LM24A-V
BC14 - Belimo VRP+VFP300+NM24A-V BC14 - Belimo VRP+VFP300+NM24A-V
Размеры Dimension
100,125,140,160,180,200,
250,315,355,400,450,500
100,125,140,160,180,200,
250,315,355,400,450,500
Tип Type
ERV-1 ERV-1
РАЗМЕР / SIZE 100 125 140 160 180 200 250 315 355 400 450 500
ЭЛЕКТРОПРИВОД
ACTUATOR 5Nm 10Nm
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ ПРИВОДОВ / APPLICATION RANGE FOR ACTUATORS:
ЭЛЕКТРОННЫЕ РЕГУЛЯТОРЫ РАСХОДА ВОЗДУХА

e
WORKING ZONE OUT OF RANGE
ОБРАЗЕЦ ЗАКАЗА / HOW TO ORDER:
ERV-2 / 400x200 / BC2 / V0 / M / INS / SSA / 1500-2000 m³/h
Расход воздуха Air volume
мин - макс м³/ч min - max m³/h
Аксессуары Accessories
EH - электрический нагреватель EH - electrical reheat coil
WH - водяной воздухонагреватель WH - water reheat coil
SSA - шумоглушитель SSA - sound attenuator
Теплоизоляция Insulation
INS - 25мм INS - 25mm
Использование Application
M - ведущий M - master
S - ведомый S - slave
A - независимая работа A - standalone
C - постоянный расход воздуха C  - constant air flow
Сигнал на входе и выходе Input reference signal
V0 - аналоговый сигнал на входе и выходе:
2…10 постоянного тока
V0 - analog input reference signal:
2…10V DC
V1 - аналоговый сигнал на входе и выходе:
0…10 постоянного тока
V1 - analog input reference signal:
0…10V DC
Привод Actuator
BC2 - Belimo LMV-D3-MP (5Nm)
GC2 - Gruner 227VZ-024-05 (5Nm)
BC4 - Belimo LMV-D3-LON (5Nm)
BC2 - Belimo LMV-D3-MP (5Nm)
GC2 - Gruner 227VZ-024-05 (5Nm)
BC4 - Belimo LMV-D3-LON (5Nm)
BC11 - Belimo VRD3 + LM24A-V
BC13 - Belimo VRP+VFP300+LM24A-V
BC11 - Belimo VRD3 + LM24A-V
BC13 - Belimo VRP+VFP300+LM24A-V
Размеры Dimension
A = 200,300,400,500,600 A = 200,300,400,500,600
B = 100,150,200,250,300 B = 100,150,200,250,300
Tип Type
ERV-2 ERV-2
ЭЛЕКТРОННЫЕ РЕГУЛЯТОРЫ РАСХОДА ВОЗДУХА
ELECTRONIC AIR FLOW RATE CONTROLLERS
www.trgo-mokk.si                                                                                                                                                                                              10
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ / TECHNICAL INFORMATION:
Размер
Size
v
(м/с)
(m/s)
Расход воздуха
Flow
ERV-2 ERV-2/SSA
ΔPt=100
Па/Pa

ELECTRONIC AIR FLOW RATE CONTROLLERS
17
ОБРАЗЕЦ ЗАКАЗА / HOW TO ORDER:
ERV-3 / 400x200 / BC2 / V0 / M / INS / SSA / 1500-2000 m³/h
Расход воздуха Air volume
мин - макс м³/ч min - max m³/h
Аксессуары Accessories
EH - электрический нагреватель EH - electrical reheat coil
WH - водяной воздухонагреватель WH - water reheat coil
SSA - шумоглушитель SSA - sound attenuator
Теплоизоляция Insulation
INS - 25мм INS - 25mm
Использование Application
M - ведущий M - master
S - ведомый S - slave
A - независимая работа A - standalone
C - постоянный расход воздуха C  - constant air flow
Сигнал на входе и выходе Input reference signal
V0 - аналоговый сигнал на входе и выходе:
2…10 постоянного тока
V0 - analog input reference signal:
2…10V DC
V1 - аналоговый сигнал на входе и выходе:
0…10 постоянного тока
V1 - analog input reference signal:
0…10V DC
Привод Actuator
BC2 - Belimo LMV-D3-MP (5Nm)
GC2 - Gruner 227VZ-024-05 (5Nm)
BC3 - Belimo NMV-D3-MP (10Nm)
GC3 - Gruner 227VZ-024-10 (10Nm)
BC4 - Belimo LMV-D3-LON (5Nm)
BC5 - Belimo NMV-D3-LON (10Nm)
BC2 - Belimo LMV-D3-MP (5Nm)
GC2 - Gruner 227VZ-024-05 (5Nm)
BC3 - Belimo NMV-D3-MP (10Nm)
GC3 - Gruner 227VZ-024-10 (10Nm)
BC4 - Belimo LMV-D3-LON (5Nm)
BC5 - Belimo NMV-D3-LON (10Nm)
BC11 - Belimo VRD3 + LM24A-V
BC12 - Belimo VRD3 + NM24A-V
BC13 - Belimo VRP+VFP300+LM24A-V
BC14 - Belimo VRP+VFP300+NM24A-V
BC11 - Belimo VRD3 + LM24A-V
BC12 - Belimo VRD3 + NM24A-V
BC13 - Belimo VRP+VFP300+LM24A-V
BC14 - Belimo VRP+VFP300+NM24A-V
Размеры Dimension
A = 200,300,400,500,600,700,
       800,900,1000,1100,1200
A = 200,300,400,500,600,700,
        800,900,1000,1100,1200
B = 200,300,400,500,600,
       700,800,900,1000
B = 200,300,400,500,600,
       700,800,900,1000
Tип Type
ERV-3
ERV-4 - Герметичная модель
ERV-3
ERV-4 - Airtight model
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ ПРИВОДОВ / APPLICATION RANGE FOR ACTUATORS:
LMV200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200
200
300